

SULF-föreningen vid Blekinge Tekniska Högskola Protokoll fört vid SULF:s lokalförenings årsmöte 2023-02-16

- 1. Mötets öppnande. Lotta Runesson öppnade årsmötet och hälsade medlemmarna välkomna
- 2. Mötets behörighet. Deltagarna fann mötet behörigt utlyst.
- 3. Val av mötets ordförande. Lotta Runesson valdes.
- 4. Föredragningslistans fastställande. Föredragningen fastställdes.
- 5. Val av mötets sekreterare. Alice Söderberg valdes
- 6. Val av två justerare tillika rösträknare. Martin Hylerstedt och Anders Carlsson valdes.
- 7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året. Lotta Runesson föredrog verksamhetsberättelsen för det gångna året, vilken godkändes på mötet.
- 8. Ekonomisk berättelse för det gångna året. Lotta Runesson föredrog den ekonomiska berättelsen för det gångna året, vilken godkändes på mötet.
- 9. Ansvarsfrihet för förra årets styrelse. Styrelsen gavs ansvarsfrihet.
- 10. Val av årets styrelse. Följande personer valdes till styrelsen;
 - Lotta Runesson, ordförande omval
 - Mikael Åsman, vice ordförande omval
 - Christian Nordahl, ledamot omval
 - Carl Toller Melén (doktorand), ledamot nyval
 - Shahiduzzaman Quoreshi, ledamot nyval
- 11. Val av årets revisor. Camilla Hoeck och Alice Söderberg valdes.
- 12. Val av valberedning. Sandra Falkskär, Anna Holmgren och Anders Carlsson.
- 13. Val av ombud till SDF(Sveriges doktorandförening):s årsmöte 2023. Carl Toller Melén.
- 14. Delegation till styrelsen att vid behov utse ytterligare ombud. Beslutades att om behov av ytterligare ombud finns, har styrelsen rätt att utse dessa själva
- 15. Övriga frågor- inga.
- 16. Mötets avslutande. Ordförande tackade medlemmarna för visat intresse.

Alice Söderberg	Lotta Runesson
Mötessekreterare	Mötesordförande
Martin Hylerstedt	Anders Carlsson
Justeringsperson	Justeringsperson

Signature page

This document has been electronically signed using eduSign.



